



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 18.9.2015 - 107 20.00.861
KARAR TARİHİ VE NO : 18.9.2015 - 4250 Toplantı Yeri
AYDIN

Denizli İli, Pamukkale İlçesinde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulunun 13.12.1980 tarih ve A-2587 sayılı kararı ile sınırları belirlenen Pamukkale Hierapolis I. Derece Arkeolojik ve I. Derece Doğal Sit sınırları içerisinde kalan; giriş kapılarına ait otopark çevresinde düzensiz araç parkı yapıldığı gerekçesiyle, Güney kapısı ziyaretçi kabul merkezi otopark alanı girişinin olduğu turnikeden önceki asfalt yol üzerinde ve Kuzey kapısı ziyaretçi kabul merkezi otopark alanı girişinin olduğu turnikeden önceki Denizli-Karahayıt Mahallesine giden asfalt yol kenarında olmak üzere 2'şer adet park yasak levhası ile 1'er adet araç çekim levhasının konulabilmesi için gerekli iznin verilmesinin talep edildiği, Denizli Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 22.06.2015 tarih ve 3126 sayılı yazısı eki; konuya ilişkin Denizli Müze Müdürlüğü Uzmanlarınca mahallinde yapılan inceleme sonucunda hazırlanan 18.06.2015 tarihli rapor ve eki uygulamaların nerelerde yapılacağına ilişkin belgeler incelenmiştir. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinden yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Pamukkale İlçesinde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulunun 13.12.1980 tarih ve A-2587 sayılı kararı ile sınırları belirlenen Pamukkale Hierapolis I. Derece Arkeolojik ve I. Derece Doğal Sit sınırları içerisinde kalan; giriş kapılarına ait otopark çevresinde düzensiz araç parkı yapıldığı gerekçesiyle, Güney kapısı ziyaretçi kabul merkezi otopark alanı girişinin olduğu turnikeden önceki asfalt yol üzerinde ve Kuzey kapısı ziyaretçi kabul merkezi otopark alanı girişinin olduğu turnikeden önceki Denizli-Karahayıt Mahallesine giden asfalt yol kenarında olmak üzere 2'şer adet park yasak levhası ile 1'er adet araç çekim levhasının konulmasına ilişkin talebin; düzensiz araç parkı yapılmasının araç trafik güvenliğini tehlikeye atabileceği anlaşıldığından uygun olduğuna, uygulamanın ilgili Müze Müdürlüğü ve Belediyesi denetiminde ve levha direklerinin mevcut asfalt zemin üzerine montaj yapılmak suretiyle yapılabileceğine, uygulama sonucuna ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflarının Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'ne iletilmesi gerektiğine karar verildi.